
                       Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 LICEO LINGUISTICO di STATO “G. FALCONE” 
 

Via Dunant, 1 – 24128 Bergamo – Tel. n. 035-400577- Sito web: www.liceofalconebg.edu.it 
                       Codice fiscale n. 95024550162 – Codice meccanografico: BGPM02000L 

 

 

Prot.n. vedi segnatura  

- All’Albo online 
- Agli eletti nel Consiglio di Istituto 
- Ai genitori degli alunni 
- Al personale docente e ATA 

del Liceo Linguistico di Stato “G. Falcone” 
- Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Elezioni degli Organi Collegiali del 23-24 novembre 2025 
Decreto di nomina membri del Consiglio d’Istituto per il triennio 2025/2028. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI  gli artt. 45, 46, 47 dell'O.M. n. 215/1991;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 297/1994; 

VISTO  il verbale delle operazioni del seggio per l'attribuzione dei posti e per la proclamazione degli eletti; 

PROVVEDUTO alla pubblicazione, all'albo della Scuola, dell’estratto del citato verbale; 

DECORSI i termini per la presentazione di ricorsi avverso quanto pubblicato e constatato che non è stato presentato 

alcun ricorso; 

DECRETA 

sono nominati membri del Consiglio d’Istituto del Liceo Linguistico di Stato “G. Falcone” di Bergamo, per il 
triennio 2025/2028: 

 

Componente genitori 

1. VADALÀ STEFANO 
2. CONSOLI ANGELA 
3. BATTAGLIA TIZIANA 
4. ACCIARDI ANTONINO 

Componente docenti 

1. RHO STEFANO 
2. COMOTTI FRANCESCO 
3. BIANCHI ELENA 
4. MORELLI ALESSANDRO 
5. FAVILLA GIUSEPPE 
6. ROBERT ANDREA 
7. CAPOFERRI OMAR 
8. PROVINZANO GIUSEPPE 





                       Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 LICEO LINGUISTICO di STATO “G. FALCONE” 
 

Via Dunant, 1 – 24128 Bergamo – Tel. n. 035-400577- Sito web: www.liceofalconebg.edu.it 
                       Codice fiscale n. 95024550162 – Codice meccanografico: BGPM02000L 

 

 

Componente ATA 

1. PONTI CARMELA 
2. FACCHINETTI VIRNA 

 

Componente studenti 

1. GRIGORAS ALESSIA STEFANIA 
2. GHISALBERTI EVA 
3. SBROZI SOFIA 
4. PATELLI ALESSANDRO 

 

 

La presente nomina ha validità per il triennio 2025/26 – 2026/27 – 2027/28.  

Il Consiglio di Istituto resta in carica sino all’insediamento del nuovo organo collegiale. 

 

 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                     Gloria Farisé   

                                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                                                             del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 
 

 


		2025-12-02T08:52:16+0100
	GLORIA FARISE'




